Novembris die decimo sexto pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini domini nostri Eugenii divina providentia pape quarti anno xvj t0 In

mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter con-

stituta nobilis domina domina Alicia Cambell domina de Lowdounhyll

non vi aut metu coacta nee herrore lapsa sed sua mera et spontanea

voluntate ac pro salute anime sue ad honorem omnipotentis Dei et

gloriosissime A7
irginis Marie ac Saucti Michaelis archangeli dedit concessit

et confirmavit dictis Deo beate Marie et Sancto Michaeli ac capellano qui

pro tempore fuerit ad celebrandum ad altare predicti Sancti Michaelis

fundatum in ecclesia parochiali de Ervyn in nova insula beate Marie

perpetuis temporibus duraturis quinque marcas annui redditus annuatim

levandas et percipiendas sibi domine Alicie debitas de cluobus tenementis

jacentibus in dicto burgo de Ervyn ex parte boreali ejusdem inter tene-

mentum domini Johannis Merschell capellani ex parte orientali ex parte

una et tenementum predicte domine Alicie ex parte occidentali ex jDarte

altera In quarum quinque marcarum nomine dicta domina Alicia dedit
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unum denarium argenti in manibus nobilis viri Alexaudri de Conyngham
tunc ballivi dicti burgi una cum le hesp et stapill dictorum tenementorum

ad dandum saysinam et statum hereditarium dicto Saneto Michaeli cujus

ymago illuc processionaliter ducebatur Qui quidem ballivus prenotatus ad

iristanciam dicte doruine Alicie ymaginem ipsius Sancti Michaelis uomine

et loco ipsius Sancti de dictis quiuque ruarcis annui redditus predictorum

duorum tenementorum olim predicte domine Alicie debitis investivit

tradendo inde saysinam et statum hereditarium In signum quarum

quinque marcarum possessionis tradidit predictus Alexander predictum

denarium argenti dicto Saneto Michaeli : Post cujusquidem domine Alicie

obitum ipsa sana et incolumis in tempore predicte saisyne sive status

tradicionis constituit ballivos et communitatem dicti burgi de Ervyn

dicte capellanie patronos legitimos ad eligendum et imponendum capellanum

sufficientem tocies quocies contigerit vacare Salvo tamen et reservato

dicto servicio capellano per ipsam electo tempore suo quam cliu vixerit

in humanis et aliud beneficium uberius nondum fuerit pacifice assecutus

Super quibus omnibus et singulis peciit prefatus Alexander tunc ballivus

dicti burgi sibi et suis successoribus predicti burgi ballivis et communitati